
.BG Bulharsko

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Pravidla tvorby doménového jména

Počet znaků: 3–63
Registrační období: 1–10 roků

 

Registrace domény

Majitelem domény může být pouze fyzická a právnická osoba z Bulharska
a Evropské Unie. Po zadání objednávky do registru vám zašleme formulář, který musí
podepsat majitel domény. Podepsaný formulář pak do 25 dne od vygenerování zašlete na
tuto adresu:

Gransy s.r.o., Pod Vilami 747/10, 140 00, Praha – Nusle

Potvrzení dokumentů:

Fyzická osoba = Úředně ověřený podpis, k formuláři připojte kopii OP nebo Pasu
Právnická osoba = Klasický podpis, razítko firmy, výpis z OR či příslušné instituce.
Pokud není firemní razítko, je vyžadován úředně ověřený podpis.

 

Změna registrátora

transfer je zpoplatněn dle ceníku
autorizace probíhá na základě formuláře, který obdržíte po úhradě platby
vygenerovaný formulář bude potřeba zaslat pozemní poštou na tuto adresu:

Gransy s.r.o., Pod Vilami 747/10, 140 00, Praha – Nusle

 

Změna vlastníka

                                              1 / 2



změna je zpoplatněna dle ceníku
autorizace probíhá na základě formuláře, instrukce obdržíte po úhradě poplatku
změnu lze zahájit online z vaší administrace

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

https://admin.webglobe.cz
http://www.tcpdf.org

